PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 18 июня 2019 года
	№ 98/767

г. Слюдянка

Об утверждении графиков дежурств членов Слюдянской
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого созыва
В соответствии со статьями 32, 34 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11.11.2011г. № 116-оз, с порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого созыва, утвержденным решением Слюдянской ТИК от 18.06.2019г. № 98/765, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Организовать работу членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе (далее – члены территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса), в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого созыва и утвердить график работы на июнь-сентябрь 2019 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии.

Председатель комиссии

Н.Л.Лазарева
Секретарь комиссии

Н.Л.Титова